
 

 

  КРАТКА БИОГРАФИЈА (CV) 

Име: Јованка 

Презиме: Шалева 

Дата на раѓање: 20.01.1977 година 

Место на раѓање: Штип 

Адреса на живеење: „Железничка“ 105 В 

Мобилен тел. 078 484 397 

Претпријатие или орган каде работи: СОУ„Коле Нехтенин“ Штип 

Образование: Високо 

                                                                                    


